Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

01.08.2014                                            с.Усть-Бакчар                                        №  22
О    рассмотрении     представления    и.о.  прокурора

Чаинского района от  28.07.2014 № 20-2014
      Рассмотрев представление  и.о.  прокурора Чаинского района от 28.07.2014 № 20-2014 на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 25.06.2014 № 18 «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение »,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

       1. Решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 25.06.2014 № 18 «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение » отменить.
      2. Председателю Совета Усть-Бакчарского сельского поселения уведомить в письменном виде и.о. прокурора Чаинского района  о результатах рассмотрения  уведомления от 28.07.2014 № 20-2014

Глава Усть-Бакчарского
 сельского поселения                                                 В.Н.Бессмертных

PAGE
2